Администрация муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 мая 2021 года                                                                                              № 249

                                           г. Петровск-Забайкальский

Об окончании отопительного сезона 2020-2021 годов
В соответствии с пунктом 5 раздела 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354, подпунктом 5 пункта 1 статьи 10 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
1.  Установить окончание отопительного сезона на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  15 мая 2021 года включительно.
2. Рекомендовать главам городского и сельских поселений района, руководителям ресурсоснабжающих организаций произвести отключение отопления в детских домах, дошкольных, образовательных, медицинских учреждениях, жилых домах и других зданиях населенных пунктов района.
3.  Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главa  муниципального района

                  Н.В. Горюнов